
.   

 

Oпштина Житиште 

Житиште, ул.Цара Душана бр.15 

Број: II-404-1-10/2016-15                                                         
Датум: 09.09.2016. године 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
Број јавне набавке: III-04-404-1-10/2016 

 

Назив наручиоца: Општина Житиште 
 

Адреса наручиоца: ул.Цара Душана бр.15, 23210 Житиште 
 

Интернет страница наручиоца: www.zitiste.rs 
 

Врста наручиоца: Општинска управа 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности 

Врста предмета: услуге 

Ангажовање пољочуварске службе; 79710000 - Услуге обезбеђења. 
 

Уговорена вредност: вредност уговора износи 4.704.000,00 динара без 

ПДВ-а, односно 5.644.800,00  динара са ПДВ-ом. 
 

Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: критеријум за 

доделу уговора је „најнижа понуђена цена“. 
 

Број примљених понуда: 2 (две) 

Понуђена цена:  

Највиша: 4.760.000,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа: 4.704.000,00 динара без ПДВ-а 
 

Понуђена цена прихватљивих понуда:  

Највиша: 4.760.000,00 динара без ПДВ-а 

Најнижа: 4.704.000,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 21.03.2016. године 

Датум закључења уговора: 07.09.2016. године 
  

Основни подаци о добављачу: Заједничка понуда „Polar Security“ doo, 

Зрењанин, ул. Прилепски ред бр.8, 23000 Зрењанин, МБ: 08813035, ПИБ: 

103346234, „Ipon Security“ doo, Нови Сад, ул. Булевар Јаше Томића бр.24/12, 21000 

Нови Сад, МБ: 20570385, ПИБ: 106285366 и Агенција „Енигма Плус“, Сента, ул. 

Станоја Главаша бр.20/А, 24400 Сента, МБ: 60822956, ПИБ: 105173059. 
 

 Период важења уговора: 7 месеци. 

 

 


